
17
52

16
-F

ic
he

-A
-2

00
90

81
9

TONDEUSE ELECTRIQUE
ELECTRIC LAWN MOWER
1000 W

175021-C-20100615

Gencode 3431541750210

1000 W

24 / 45 / 60 
mm

320 mm

LM 1000
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Puissance du moteur
Motor power

Largeur de coupe
Cutting with

Hauteur de coupe
Cutting height - 

TONDEUSE ELECTRIQUE
ELECTRIC LAWN MOWER 

32 CM

light
24Kg

+/- 300 m2

Bac de ramassage 25 L
25 L grass collector

3 Réglages de hauteur de coupe
3 height of cut adjustments

Moteur puissant 1000 W
Powerfull 1000 W motor


